
ORGAN IZAČN Í PODMÍNKY 

Tyto organizační podmínky jsou přílohou a nedílnou součástí „Smlouvy o zaj ištění uměleckého 
vystoupení" (,,Smlouva") uzavřené ve vztahu ke koncertnímu vystoupení Umělce „LAKE MALAWI" 
v místě Brno dne 12.11.2019 mezi společností HOLIDAYS FOREVER s.r.o., IČO: 02610302 ("Agentura") a 
Veterinární a farmaceutická univerzita Brno I ČO: 62157124 ("Pořadate l "). 

1. Seznam vystupujících umělců a ostatních Osob: 

-1111- kytara, zpěv 
- - basová kytara 
--- bicí 
- - kytara 
---zvukař 
---pódiový zvukař 

--manažer 
(Agentura si vyhrazuje právo změnit obsazení doprovodných hudebníků a technického 
a organizačního personálu) 

2. Kontaktní osoby na straně Agentury: 
Zástupce pro smluvní a organizační otázky 
Zástupce pro technické otázky: 
3. Kontaktní osoby na straně Pol'adatefe: 
Zástupce pro smluvní a organizační otázky: 
Zástupce pro technické otázky: 

4. Pl'íjezd a parkování: 
• Pofadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho 
doprovod bezpečné parkování v areálu místa vystoupení, případně jeho těsné blízkosti, a to pro lx 
dodávkový vůz a jedno osobní vozidlo. 

S. Technické a organizační podmínky: 
• Pódium pro realizaci vystoupení Umělce si zajišťuje Agentura. 
• Agentura při stavbě pódia musí postupovat s maximální péčí tak, aby nešlo k podření podlahy. 
Pod pódium je proto Agentura povinna umístit dočasnou krytinu, aby se zabránilo bezprostřednímu 
kontaktu pódia s podlahou. V případě, že dojde k podření podlahové krytiny, zavazuje se Agentura 
uhradit náhradu škody. 

• Pořadatel je povinen zabezpečit, aby s nástrojovou aparaturou a vybavením Umělce na pódiu 
nemanipulova la žádná osoba bez výslovného souhlasu Umělce (takový bude udělen zpravidla za účelem 
rychlého přemístění připravené nástrojové aparatury z místa přípravy dle předchozí odrážky na 
pódium a zpět). 

• Poťadatel je povinen zabezpečit prostřednictvím viditelně umístěných pásek označených 
zákazem vstupu, aby na pódium s př ipravenou nástrojovou aparaturou Umělce nevstupovaly ládné 
osoby s výjimkou těch, u nichž je to s ohledem na jejich činnost při realizaci vystoupení třeba (stage 
manager, zvukoví technici apod.). 

• Pořadatel je povinen zabezpečit vhodným způsobem oddělení diváků od pódia, na němž se 
vystoupení uskuteční (páska se zákazem vstupu). 

6. Zázemí: 

5 



• Pořadatel je povinen zabezpečit na svou odpovědnost a na své náklady pro Umělce a jeho 
doprovod čistou, osvětlenou, jménem/názvem Umělce viditelně označenou a uzamykatelnou šatnu 
vybavenou (přímo v rámci šatny nebo v její těsné blízkosti) vlastním sociálním zařízením (WC, toaletní 
papír, umyvadlo s teplou vodou), přístupným pouze Umělci, případně jiným interpretům realizujícím své 
vystoupení na téže akci. Klíč od šatny převezme při příjezdu zástupce Umělce. Pořadatel je povinen 
zabezpečit, že po dobu, kdy bude šatna k dispozici Umělci, nebude mít do ní vstup žádná jiná osoba bez 
předchozího souh lasu Umělce. 

7. Propagace 
• Pořadatel je povinen počínat si při propagaci Umělce tak, aby způsob propagace nevyvolával 
dojem, že vyjadřuje názor, stanovisko nebo podporu príslušné značky prímo Umělcem: LAKE MALAWI 
• Pořadatel zabezpečí místo pro prodej merchandisingu Umělce v prostoru vystoupení 
(v případě exteriéru zastřešené, suché, při poklesu přirozené teploty pod 7°C vyhřívané a po setmění 
osvícené) tak, aby bylo přístupné a dobře viditelné všem návštěvníkům vystoupení a aby bylo Umělci 
(resp. jeho doprovodu) k dispozici alespoň 1 hodinu před zahájením vystoupení a libovolnou Umělcem 
zvolenou dobu poté, dokud se budou v místě vystoupení nacházet návštěvníci. Místo musí být vybaveno 
stolem o rozměru alespoň 4x1 m a dvěma židlemi. 
• Pořadatel umožní volný (bezúplatný) vstup na vystoupení na bázi seznamu hostů (guest-list) 
alespoň 6 hostům na straně Agentury / Umělce podle dispozic Agentury / Umělce udělených kdykoli 
před zahájením vystoupení. 

8.Sankce 
• Za porušení každé z povinností dle bodů 5-7 je Pořadatel povinen uhradit Agentuře smluvní 
pokutu ve výši 3.000 Kč, čímž není dotčeno právo Agentury na náhradu způsobené škody a právo 
odstoupit od Smlouvy v souladu s čl. VII. odst. 2 Smlouvy. 

VTrinci dne 

Agentura: 

------

,...,,, 
LAKE MALAWI 

HOLIDAYS FOREVER s.r.o. 
Frýdecká t 26, Třinec 739 61 

tel,;+420 724 789 227 ICO: 02610302 

6 

3 O -10· 2019 

Pořadatel: 

VETERINÁRtlÍ A FtlJIM.~CEUTl: KÁ 
UN1:11.:i , Lťfl\ 3~NO 

REKTOR•\ · •krE:ť 1iat l<v.?stora 
612 12 Brno, .:>dtackélio tr 1946/1 + 




